М униципальное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад комбинированного вида № 23 «Лучик»

(МДОУ № 23)

ПРИКАЗ

г. Саянск, Иркутская область

Об утверждении состава группы для проведения
внутренней системы оценки качества образования
на 2024-2025 учебный год

Ыа основании Федерального закона Российской Федерации от 29 декабря 2012 №
273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» (в действующей редакции)

ПРИКАЗЫВАЮ :

1.Утвердить состав группы для проведения процедуры ВСОКО:
- Попова О.М., заведующий, руководитель группы;
- Козлова Н.Ю., заместитель заведующего по BMP;
- [фмакова М.Р., заведующий хозяйством;
- Иванова Л.Н., педагог-психолог;
- Новокрещенных О.Я., учитель-логопед;
- Андреева Н.П.. учитель-логопед;
- Домышеву А.М.- учитель-логопед;
- Рудакова Г.В. . инструктор по физической культуре;
- Савельева М.О., инструктор по физической культуре;
- Мельникову А.Н., музыкальный руководитель;
- Загребельная М.С., воспитатель;
- Кашарова Е.П., воспитатель;
- Самогородецкая М.М.. воспитатель;
- Северина О.В., воспитатель;
- Калинина И.А., воспитатель;
- Синкевич С.А. воспитатель.
2. Утвердить План проведения ВСОКО (Приложение 1).
3.Утвердить инструментарий для проведения процедуры ВСОКО:
- Оценка качества основной образовательной программы дошкольного образования (ООО
ДО) (Приложение 2).
-Листы оценки качества психолого-педагогических условий реализации дошкольного
образования (Приложение 3).
-Листы оценки качества развивающей предметно-пространственной среды (Приложение 4).
-Оценка кадровых условий реализации образовательных программ дошкольного
образования (ОП ДО, АОП ДО), листы оценка качества специальных кадровых условий
реализации адаптированной образовательной программы (при наличии детей с ОВЗ)
(Приложение 5).
-Оценка материально-технических условий реализации образовательных программ
дошкольного образования (ОП ДО АОП /(О  (Приложение 6).